
1 
 

 

Датум: 19.09.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке „ РАСВЕТА“ , број  1.1.38/2019 , 

Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује одговор. 

 

Питање  :  

1. Stavka pod rednim brojem 27. МЕТАЛ ХАЛОГЕНА СИЈАЛИЦА 250W R7s – Metalhalogene 
sijalice se ugrađuju u grlo Rx7s a ne R7s, i ne proizvode se u snazi 250W 

2. Stavka pod rednim brojem 16. МЕТАЛ ХАЛОГЕНА СИЈАЛИЦА 400W Е40 ЗА РЕФЛЕКТОР Метал 
халогена сијалица; грло Е40; 400W; 230V;38000lm; 4000-5000K; век трајања 10000h, na 
tržištu ne postoji metalhalogena sijalica koja ispunjava sve navedene kriterijume. 
U pogledu osvetljaja, snage, grla, životnog veka, postoji sijalica ali ona ne ispunjava boju u 
rasponu 4000-5000K. 
U pogledu boje, grle, snage, veka trajanja, postoji sijalica ali ona ne ispunjava zahtevani osvetljaj. 
 
Molimo Vas da izmenite konkursnu dokumentaciju i tehničku specifikaciju usaglasite sa 
proizvodima dostupnim na tržištu. 

 

Одговор : 

1. Ставка број 27 МЕТАЛ ХАЛОГЕНА СИЈАЛИЦА 250W R7s  се брише . 

 

2. Ставка број  16: Уместо  распона 4000-5000K   треба да стоји    4000-6000K  

Тако да сада ставка 16 гласи : 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

 „ Метал халогена сијалица; грло Е40; 400W; 230V; 38000lm; 4000-6000K; век 

трајања 10000h“ . 

 

 

Овај документ је саставни део конкурсне документације. 

 

Врши се измена   конкурсне документације  а не врши  продужење рока 

за подношење понуда . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.1.38/2019 


